
UCHWAŁA NR XLIV/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2021 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) – Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.   Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 5C49C3FB-A0FC-435E-B1DD-FE3223AD86E9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIV/293/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2021 

 

 

 

Lp. Zadanie/treść Kwota wydatków 

w zł 

Termin 

realizacji 

 BIEŻĄCE:   

1 
Aktualizacja Działań ZIT Południowego Obszaru 

Funkcjonalnego 
5 676,45 30.06.2022 

 

2 

Usługi doradcze i eksperckie w ramach OPZ oraz 

uczestnictwo w komisji przetargowej w ramach 

zamówienia publicznego Wymiana oświetlenia ulicznego 

na energooszczędne na terenie Gminy Lądek-Zdrój 

10 455,00 31.03.2022 

 MAJĄTKOWE:   

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

„Kanalizacja na wsi - przyłączenie Trzebieszowic i 

Konradowa do oczyszczalni w Ołdrzychowicach 

Kłodzkich” 

492 738,00 30.04.2022 

2 Przebudowa ul. Wrzosowej 108 446,62 13.05.2022 

3 Zagospodarowanie terenu w Parku Zdrojowym 17 840,00 30.05.2022 

4 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

remontu tarasu w budynku Domu Zdrojowego przy ul. 

Orlej 7 w Lądku-Zdroju w ramach zadania 

„Zagospodarowanie zabytkowego Domu Zdrojowego na 

cele związane z funkcjami kulturalno-społecznymi oraz 

otoczenia” 

15 000,00 31.05.2022 

 Razem wydatki niewygasające 650 156,07  

 

 

 
 

 

 

Id: 5C49C3FB-A0FC-435E-B1DD-FE3223AD86E9. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku 2021

dział rozdział paragraf

WYDATKI BIEŻĄCE

1

750 75095 4300

Aktualizacja Działań ZIT 

Południowego Obszaru 

Funkcjonalnego

5 676,45
Umowa z dnia 12.08.2021 r., aneks nr 1 z dnia 03.12.2021 r. Na podstawie 

art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp 2019
2022-06-30

2

900 90015 4300

Usługi doradcze i eksperckie w 

ramach OPZ oraz uczestnictwo w 

komisji przetargowej w ramach 

zamówienia publicznego Wymiana 

oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne na terenie Gminy 

Lądek-Zdrój

10 455,00

Umowa na usługi eksperckie nr WR.54.2021.202 z dnia 27.05.2021r., 

aneks nr 1 z dnia 20.12.2021r. - Na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp 

2019

2022-03-30

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

„Kanalizacja na wsi - przyłączenie 

Trzebieszowic i Konradowa do 

oczyszczalni w Ołdrzychowicach 

Kłodzkich”

492 738,00

Umowa nr WR.6.2021.206 z dn. 26.01.2021r., aneks nr 1 z dnia 

13.05.2021r., aneks nr 2 z dnia 20.12.2021r. - Na podstawie art. 39 ustawy 

Pzp 2004
2022-04-30

2 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wrzosowej 108 446,62

Umowa nr WR.119.2021.203 z dnia 16.11.2021r., aneks nr 1 z dnia 

20.12.2021r. - Na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp 2019 2022-05-13

3 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenu w Parku 

Zdrojowym
17 840,00

Umowa na roboty montażowe z dnia 30.12.2021 r. Na podstawie art. 214 

ust.1 pkt 12 ustawy Pzp
2022-05-30

4 921 92120 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

remontu tarasu w budynku Domu 

Zdrojowego przy ul. Orlej 7 w 

Lądku-Zdroju w ramach zadania 

„Zagospodarowanie zabytkowego 

Domu Zdrojowego na cele 

związane z funkcjami kulturalno-

społecznymi oraz otoczenia”

15 000,00
Umowa nr WR.2510.01.2021.205 z dnia 16.09.2021 r., aneks nr 1 z dnia 

20.12.2021 r. Na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp 2019
2022-05-31

                                    Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/293/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

nr umowy termin realizacji
klasyfikacja budżetowa

0 wyszczególnienie plan finansowy

Id: 5C49C3FB-A0FC-435E-B1DD-FE3223AD86E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa 

ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i 

rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki niewygasające 

będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte 

są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy. 
 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 5C49C3FB-A0FC-435E-B1DD-FE3223AD86E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku 2021
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	MAŁGORZATA BEDNAREK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




